2025 年 4 月 5 日

  2024 年度 第 12 回役員会便り

日 時：2025 年 4 月 5 日（土）10:00〜11:30

場 所：玉縄台自治会館１階

出 席：理事役員 23 名､委任状 1 名 欠席 1 名(その他 監事 1 名、顧問 1 名､民生委員 2 名）

▽会長・顧問報告と年間活動予定の確認

1.自町連関係報告:3/29(土)第 15 回「わくわく体験遊び場」が玉縄小で開催されました。

4/26(土)午後 13:00-自町連総会、14:30- 地区社協総会が行われます(鎌倉清和にて)。

2.お花見会：3/30(日) 城山公園にて 11 時〜13 時に開催されました。

3.自治会館火災保険の更新（5 年 2025.4.6〜2030.4.6）の契約をしました。稟議書作成済み。

4.きしろシャトルバス:やまゆり公園前乗り入れが 3/17(月)スタートしました。4/9(水)10 時から

きしろにて打ち合わせを行います。利用状況などから運用の見直しを話し合います。利用者証は

30 名に発行済みです。なるべく多くの利用をお願いします。

5.その他：かえる公園高木剪定 3/13、14 に実施。民泊調査依頼、防犯活動実態調査依頼がありまし

た。防災倉庫、防犯灯、防犯カメラなどで市土地の継続使用、使用料減免、自治会館の固定資産税免

除の申請をしました。

▽お花見会報告（防災部）

・晴天のなか、120 名程度の多くの参加がありましたが、予算内で実施できました。今回の開催を振り

返り来年度に活かしていきます。

▽今年度決算・来年度予算案

・今年度決算収支報告は予算範疇で概ね実施されたことの報告をもって承認されました。また来年度予

算案についても承認されました。

・予算執行の稟議あり、なし等のルールを年度初めの役員会にて周知することとします。

▽前回の正副会長選出会議について

・役員、理事の投票権が不正確だったため、今日選出会議をやり直すこととなりました。

▽総会臨時議案の修正

・自治会の会長・副会長の選出に関して、立候補方法や選出会議の出席者について細則の見直しが提案

され、議論の結果を反映することで、承認されました。

▽総務規定修正案

・総務規定の見直しが提案され、承認されました。

▽2025年度初頭のスケジュール

・4/6(日)会計監査、4/27(日)前期自治会費収納、5/11(日)定時総会があります。

▽各部からの報告

・健康福祉部から 4/21 の講演（お薬のお話）の紹介がありました。

▽副会長退任の挨拶

・退任される副会長２人、24 年度理事全員から挨拶、感想と意見の発表がありました。

会員世帯数  651 世帯（2025 年 4 月 5 日現在）                  以上

自治会 HP

回 覧

ykiyo
四角形

ykiyo
四角形

ykiyo
タイプライタ
自治会トップへ戻る

ykiyo
タイプライタ
役員会便りトップへ戻る

http://tamanawadai.sakura.ne.jp/index.html
http://tamanawadai.sakura.ne.jp/gijiroku/gijiroku.html